bu3Hec

AopamoB Anekcauap CepreeBuy4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  AbpamoB Anekcanmp Cepreesud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  20-08-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcnekms OemepanbHOM HAMOroBo# cimyx0s1 Ne 1 o MypMaHCKO# 0671aCTH
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.45.1

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HMYHAS TOProBsS OLITOBEIMU 3IEKTPOTOBAPAMU

510205500607
312510223300016
182680851
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45.1

