

# Абрамов Александр Сергеевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Абрамов Александр Сергеевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	20-08-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 1 по Мурманской области

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.45.1	Основной	<a href="#">Розничная торговля бытовыми электротоварами</a>

## Реквизиты

ИНН	510205500607
ОГРН	312510223300016
ОКПО	182680851
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)